

Kære beboere i A/B Frederiksbo.

Dette første nyhedsbrev fra NET Udvalget sendes til jer alle i papirform, for at vi kan rette op på nogle af de misforståelser, der har været omkring NET udvalgets arbejde. Ud over misforståelserne er der naturligvis også en række informationer, som vi gerne vil viderebringe til jer. Tak til de af jer, som har valgt at svare på spørgeskemaet!

**Spørgeskema undersøgelsen viste:**

Af De der svarede på undersøgelsen (ca. 60%), har 86% svaret JA til at NET udvalget skal fortsætte arbejdet med at finde en billig løsning til Telefoni, TV og/eller Internet. Det er jo ganske positivt for vores kommende arbejde, da vi med en så stor opbakning føler ekstra motivation for, at dette skal blive til noget.

**Billigere:**

Vi arbejder pt. på at finde en løsning til alt hvad der har med telefon, TV og Internet at gøre. Denne løsning skal gøre det **billigere** (!!!) for disse tjenester end de er i dag (set i forhold til TDC priser)

**Priser:**

Vi kender endnu ikke priserne på de i nyhedsbrevet nævnte elementer. Men så snart priserne kendes, vil de blive meddelt via vores kommende nyhedsbrev samt evt. ved næste generalforsamling.

**Løsningsmodellen:**

NET udvalget arbejder for, at det bliver frit for lejere og andelshavere, om de vil have signal ind i deres lejlighed for hver af de tre ovennævnte services, som vil blive tilbudt. Det vil sige, at man eventuelt kan bestemme sig til at ville have telefon og TV, men ingen Internet (eller man kan vælge en vilkårlig sammensætning af de tre tilbud. På TV siden vil vi arbejde for, at man vil kunne vælge imellem tre pakker (lille, mellem og stor).

Desuden vil NET udvalget indstille til, at alle lejligheder får installeret alle tre stik med tilhørende kabling. Dette begrundes i, at lejlighedernes værdi vil stige og når andelen sælges vil det beløb man har givet for installationen blive lagt oven i prisen på lejligheden (med en eller anden afskrivningsperiode).

Når det er sagt vil vi på en **generalforsamling** skulle beslutte om der overhovedet skal noget signal ind i lejlighederne. Det vil sige NET udvalget kan ikke beslutte noget som helst, men skal have alt vedtaget via en generalforsamling.

**Nyhederne fremover:**

Fremover vil vi bringe nyhederne direkte til jeres indbakke for de af jer, som har meddelt, at I gerne vil have dette. En papir udgave vil blive slået op i opgangene (disse har dog en tendens til at blive pillet ned igen inden alle får dem set). Desuden vil nyhedsbrevet hænge ved bestyrelseslokalet (stærevej 10 i kælderen). Den sidste mulighed for at følge med i hvad der sker i NET udvalget er ved at tage et smut forbi A/B Frederiksbo s hjemmeside, som findes på adressen: [www.frederiksbo.dk](http://www.frederiksbo.dk).

Med venlig hilsen

NET Udvalget.

NET udvalget består p.t. af Henrik P. Jørgensen (Stærevej 10, st.), Anders Danielsen (Frederikssundsvej 69, 2.sal) og Henrik Metzger (Stærevej 4, 1. sal).

---